
KELIONĖS APRAŠYMAS
Naujieji metai "Best Western Santaka" viešbutyje Kaune

2021-05-19

Viešbutis

1995 metų gruodį dviejų Kauno rajonų – Senamiesčio ir Centro – sandūroje buvo atidarytas BEST WESTERN Santakos viešbutis.
Už ilgametę patirtį ir išskirtinį dėmesį kiekvienam svečiui BEST WESTERN Santakos viešbučiui Kaune įteiktas Valstybinio turizmo
departamento prie Ūkio ministerijos apdovanojimas – viešbutis tapo konkurso „Sėkmingiausias 2005 metų turizmo projektas“
nugalėtoju.
2010 metais viešbutis gavo BEST WESTERN International įsteigtą Kokybės apdovanojimą (Quality Award).
Apsilankykite viešbutyje ir būsite sužavėti malonaus aptarnavimo, išskirtinio dėmesio ir skoningos aplinkos!
BEST WESTERN Santakos viešbutyje Kaune yra 92 jaukūs ir prabangūs kambariai. Gražius senųjų aristokratų namus
primenantys kambariai patiks tiek trokštantiesiems privatumo, ramybės ir poilsio, tiek norintiesiems pasirengti svarbiam
susitikimui ar nusiteikti rimtoms deryboms.
 

   

  

Kaip atvykti į viešbutį?

Važiuodami iš Vilniaus greitkeliu A1 Vilnius–Klaipėda, pasiekę Kauną, išvažiuokite iš autostrados į Savanorių prospektą. Nusileidę
nuo kalno, pasukite kairėn į E. Ožeškienės gatvę ir toliau važiuokite K. Donelaičio gatve. Privažiavę Maironio gatvę, pasukite į
dešinę, kitoje sankryžoje – dešinėn į Kęstučio gatvę. Privažiavę I. Kanto gatvę, pasukite į dešinę ir iš šios gatvės, pasukę kairėn,
pateksite į J. Gruodžio gatvę.
Važiuodami iš Varšuvos greitkeliu E67 Varšuva–Ryga, laikykitės kelio nuorodų į Kauno centrą. Nusileidę nuo kalno, pervažiuokite
Aleksoto tiltą ir pasukite dešinėn į Karaliaus Mindaugo prospektą. Privažiavę Maironio gatvę, pasukite į kairę, kitoje sankryžoje –
kairėn į Kęstučio gatvę. Privažiavę I. Kanto gatvę, pasukite į dešinę ir iš šios gatvės, pasukę kairėn, pateksite į J. Gruodžio gatvę.

ATSTUMAI
Vilniaus tarptautinis oro uostas – 100 km
Kauno tarptautinis oro uostas – 15 km
Kauno geležinkelio stotis – 4 km
Kauno autobusų stotis – 4 km
Kauno senamiestis – 100 m
Kauno Laisvės alėja – 100 m
Kauno miesto savivaldybė – 200 m
Velnių muziejus – 500 m
Kauno IX forto muziejus – 10 km
Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus – 100 m
Kauno pilis – 2 km
Pažaislio vienuolyno ansamblis – 15 km
Prekybos centras „Akropolis“ – 2 km

 

Kambariai

Kauno viešbutyje „BEST WESTERN Santaka“ yra 92 jaukūs ir prabangūs kambariai. Gražius senųjų aristokratų namus
primenantys kambariai patiks tiek trokštantiesiems privatumo, ramybės ir poilsio, tiek norintiesiems pasirengti svarbiam
susitikimui ar nusiteikti rimtoms deryboms.
Viešbučio baldai ir durys pagaminti pagal individualų projektą iš natūralaus ąžuolo medžio, kiliminė danga vilnonė. Kai kurios
baldų detalės, pavyzdžiui, koriano praustuvų kojelės, – meninės kalvystės dirbiniai. Žymių Lietuvos dailininkų paveikslai –

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sutikite-naujuosius-metus-4-best-western-santakos-viesbutyje-kauno-senamiestyje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sutikite-naujuosius-metus-4-best-western-santakos-viesbutyje-kauno-senamiestyje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Naujieji metai "Best Western Santaka" viešbutyje Kaune

2021-05-19
aliejinė tapyba. Ant ąžuolinių rašomųjų stalų – natūralios odos aplankai, keramikinės ir stiklinės vazos – jaunųjų Kauno
menininkų kūriniai. Gobelenai, lovų užtiesalai – natūralių audinių, subtiliai ornamentuoti. Užuolaidos – estetiškos,
nepraleidžiančios šviesos, nedegios. Patalynė – balta, lininė, pagražinta kiauraraščiais.
Kiekviename kambaryje – ypač plačios lovos, drabužių spinta, oro kondicionierius, palydovinė televizija, radijas, telefonas,
nemokamas belaidis internetas, darbo stalas, šaldytuvas, mažasis baras, seifas (kai kuriuose kambariuose), plaukų džiovintuvas.
Vonios kambario grindys šildomos, yra sūkurinė vonia.
Atvykimas – nuo 14.00 val.
Išvykimas – iki 12.00 val.
Yra kambarių ir rūkantiems svečiams.

   

Sveikatingumo centras

Viešbučio „BEST WESTERN Santaka“ svečiai gali pailsėti ir atsipalaiduoti sveikatingumo centre. Čia jauki ir spalvinga aplinka,
nemažas 5 x 4 metrų baseinas, sauna.

  

Viešbučio restoranas "Europa"

Restoranas „Europa“ – šiuolaikiškas, europietiško stiliaus. Yra dvi salės, žiemos sodas, šalia sauna ir baseinas.
Viešbučio svečiams kiekvieną rytą nuo 7.00 iki 10.00 valandos teikiami skanūs pusryčiai. Vėliau siūlome gardžiai papietauti
(virtuvės meistrai kasdien sukuria vis naujų patiekalų).
Garantuojame – „Europoje“ kaskart atrasite ką nors nauja ir nematyta! Gal ragaudami nepriekaištingų patiekalų, gėrėdamiesi
gražiu jų patiekimu prisiminsite, kaip vaišinotės kokiame nors Paryžiaus restoranėlyje?.. O kai vakarėjant stiklinį „Europos“ stogą
papuošia žvaigždes simbolizuojantys šviestuvai, čia praleisti laiką vieniems ar su draugais ypač jauku ir malonu.
Daug patirties turintys restorano darbuotojai Jus tikrai maloniai aptarnaus.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sutikite-naujuosius-metus-4-best-western-santakos-viesbutyje-kauno-senamiestyje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sutikite-naujuosius-metus-4-best-western-santakos-viesbutyje-kauno-senamiestyje

